
A. BRÜT SATIŞLAR

   BAĞIŞ VE YARDIMLAR
B. FAALİYET GİDERLERİ (-)

   GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

   AMACA YÖNELİK GİDERLER

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI

C. DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR

   İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ

   FAİZ GELİRLERİ

   KAMBİYO KÂRI
   DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR

D. DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)

   KAMBİYO ZARARLARI

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR

E. OLAĞAN DIŞI GELİR VE KÂRLAR

   DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KÂRLAR

F. OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)

   DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR

DÖNEM NET KÂRI

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ ELELE VAKFI
31.12.2024 DÖNEMİ GELİR TABLOSU (TL)

GELİR VE GİDER KALEMLERİ

31.12.2024

GELİR 
TABLOSU

20.769.026,85

20.769.026,85
-62.780.728,80

16.690.126,27

46.090.602,53

-42.011.701,95

134.199.280,19

28.709.105,18

101.611.646,58

1.675,60
3.876.852,83

-28.347,00

28.347,00

92.159.231,24

100.153,93

100.153,93

92.239.603,36

-19.781,81

19.781,81


